Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Emâil: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrry.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: ó0.1 13.1721000t-01

Araçoiaba da Serra/SP, l3 de dezembro de 2023.

Oficio no ? o 4rzt

Ref.: Manutenção ponto de ônibus

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Atenciosamente,

C

4<€
MANOETHENR]QUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentissimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

'HEffiHNiffi^""

1 5 0Ez. ?0?5

PRoÍocoLo N"40Élá
H

1

I

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP,

sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com relação assunto

em referência. que providenciem. com a MAXIMA, proceder a troca da cobertura e efetuar as

devidas manutenções, do ponto de ônibus localizado na frente do mercado Jundiacanga.
Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a este Vereador, a fim de trazer melhorias para aqueles que utilizam o ponto para a
espera do transporte público.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. qov.br

CIIPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,
t1ü

Boa noite manu vou te
envia a foto do ponto que
eu te falei que precisa

arruma
20 3,1

Fica de frente com o
mercado j undiacanga.aqui
em jundiacanga

?* J2

-ê,+

t

t I

,

,.
.,'